

435,
2019.
ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ

ਆ, ਤਹਿਸੀਲ
ਸਰਕਾਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ
ਨ ਖਮਾਣੇ, ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ

ਆ, ਵਾਸ ਪਿੰਡ ਰਿਆ,
ਹਿੰਗ ਨੇ ਇੱਕ ਦਰਖਾਸਤ
ਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਉਸਦਾ
ਪੁੱਤਰ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਹੀਰਾ ਸਿੰਘ
ਪਾਪਤਾ ਹੈ। ਜਿਸ ਦੀ ਉਮਰ
ਸਰ 09 ਮਿਤੀ 24.07.2011 ਨੂੰ
ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਜਿਸ ਦਾ ਹੁਣ
ਗਿਆ। ਉਹ ਵਿਆਹੀਆਂ ਸੀ, ਜਿਸਦੇ

ਲਖੇ ਵਾਸ ਹਨ:

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ ਅਣਪੜਤਾਲੀਆ ਪੜ 30.06.2019 31
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ	15.26
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਬੇਮਿਸਾਲ ਅਤੇ/ ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)	(12.57)
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, (ਬੇਮਿਸਾਲ ਅਤੇ/ ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)	(12.57)
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, (ਬੇਮਿਸਾਲ ਅਤੇ/ ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)	(14.34)
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(14.34)
6	ਸੁਨੀਤੀ ਹਿੱਸੇ ਪੂੰਜੀ	147.26
7	ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀਆ ਬੈਲੇਜ ਸੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।	
8	ਪ੍ਰਤੀ ਹਿੱਸੇ ਕਮਾਈ (ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਮੁਲ (ਰੁਪਏ) ਸੋਧ ਹੋਏ (ਰੁਪਏ) ਪ੍ਰਤੀ ਹਿੱਸੇ ਕਮਾਈ (ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਮੁਲ (ਰੁਪਏ) ਸੋਧ ਹੋਏ (ਰੁਪਏ)	(0.19) (0.19) (0.19) (0.19)

ਨੋਟਸ:
1. ਉਪਰੋਕਤ ਤੀਮਾਹੀ/ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਉਸ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਨਿਰਧਾਰਨ ਹਨ ਜੋ ਸਟਾਕ ਅਕਸਚੇਂਜ ਓਲ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਆਫ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿਡ) ਓਲ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਅਧੀਨ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਤੀਮਾਹੀ/ਸਾਲਾਨਾ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਪੂਰੇ ਵੇਰਵੇ ਸਟਾਕ ਅਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.lakshmigroup.in ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹਨ।

ਸਥਾਨ: ਖਮਾਣੇ
ਮਿਤੀ: 14.08.2019

ਨਾਰਥ ਲਿੰਕ ਫਿਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ 86, ਮਾਲ ਰੋਡ, ਸਿਵਲ ਲਾਈਨ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141001
CIN: L65921PB1994PLC015365 Website: www.northlink.co.in
E-mail: northlink86@gmail.com Ph & Fax: 0161-2449890
ਮਿਤੀ 30-6-2019 ਨੂੰ ਸ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤੀਮਾਹੀ ਦੇ ਪੜਤਾਲੀਆ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 30.06.2019 (ਅਣਪੜਤਾਲੀਆ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 30.06.2018 (ਅਣਪੜਤਾਲੀਆ)	ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ 31.03.2019 (ਪੜਤਾਲੀਆ)
ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	309.14	61.11	868.94
ਹੋਰ ਆਮਦਨ	13.86	13.91	35.90
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਲਈ)	14.22	10.51	8.73
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	14.22	10.51	8.73
ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤੂਆਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	10.82	10.51	(3.94)
ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	10.82	10.51	(3.94)
ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੈਸ ਵੈਲੀਯੂ ਪ੍ਰਤੀ ਸੇਅਰ ਰੁਪਏ 10)	525.00	525.00	525.00
ਪ੍ਰਤੀ ਸੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਰੁ. 10/- ਹਰੇਕ) (ਲਗਾਤਾਰ ਅਤੇ ਰੁਕਵੇਂ ਕਾਰੋਬਾਰ ਲਈ)	0.20	0.20	0.09
(ਭੀ) ਮੁਲ (ਅ) ਬੋਧੇ ਹੋਏ	0.20	0.20	0.09

ਨੋਟ :
ਉਹ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ (ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ) 1/4/2019 ਤੋਂ ਅਪਣਾ ਲਏ ਹਨ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ/ਵਿੱਤੀ ਵਿਵਰਣ ਜਿਹਨਾਂ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਹੇਠ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏਐਸ ਨਾਲ ਮੇਲ ਖਾਂਦੇ ਹਨ। ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਜਿਥੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝੇ ਗਏ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਦੁਬਾਰਾ ਮਿਲਾਟ/ਦੁਬਾਰਾ ਤਰਤੀਬ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।
ਅ) ਉਪਰੋਕਤ ਦਿੱਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਪੜਤਾਲੀਆ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪੜਚੋਲ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਜਿਹੜੀ ਉਪਵਾਰ, 14 ਅਗਸਤ 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਸੀ, ਉਸ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਹਨ।
ਬ) ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਜਾਏ ਅੰਕੜੇ ਤੀਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਕਿ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿਡ) ਓਲ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ ਓਲ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ 30 ਜੂਨ 2019, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਜਾਏ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤੀਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.northlink.co.in) ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.co ਅਤੇ www.mseil.in ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਅਨੁਸਾਰ
ਵਾਸਤੇ ਨਾਰਥ ਲਿੰਕ ਫਿਨੈਂਸ਼ੀਅਲ ਐਂਡ ਕੈਪੀਟਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਹੀ:- (ਸੁਨੀਤ ਦੱਤ ਮਾਧੀਆ)
ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
ਮਿਤੀ : 14.08.2019

ਪਿਕਾਡਲੀ ਸੁਗਰ
(CIN: 1901001)
ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : ਖਮਾਣੇ
ਵੈਬਸਾਈਟ: www.psailpatran.in
ਨਿਰਧਾਰਤ ਇਕੱਲੇ ਪੜਤਾਲ ਕੀਤੇ

ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 30.06.2019 (ਅਣਪੜਤਾਲੀਆ)	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ 30.06.2018 (ਅਣਪੜਤਾਲੀਆ)	ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ 31.03.2019 (ਪੜਤਾਲੀਆ)
1. ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ			
2. ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)			
3. ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, (ਬੇਮਿਸਾਲ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)			
4. ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, (ਬੇਮਿਸਾਲ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ)			
5. ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਬਾਮਲ ਲਾਭ/ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)			
6. ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ			
7. ਰਾਖਵੇਂ (ਮੁਲਾਕਾਤ ਰਾਖਵੇਂ ਤੋਂ ਬਿਨਾਂ) ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਬੈਲੇਜ ਸੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਇਆ ਗਿਆ ਹੈ।			
8. ਪ੍ਰਤੀ ਹਿੱਸੇ ਕਮਾਈ (ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਮੁਲ (ਰੁਪਏ) ਸੋਧ ਹੋਏ (ਰੁਪਏ) ਪ੍ਰਤੀ ਹਿੱਸੇ ਕਮਾਈ (ਅਸਾਧਾਰਨ ਵਸਤਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਮੁਲ (ਰੁਪਏ) ਸੋਧ ਹੋਏ (ਰੁਪਏ)			

ਨੋਟ : ਨੋਟਸ ਇਕੱਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ।
1. ਉਪਰੋਕਤ ਇਕੱਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 1/4/2019 ਤੋਂ ਅਪਣਾ ਲਏ ਹਨ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ/ਵਿੱਤੀ ਵਿਵਰਣ ਜਿਹਨਾਂ ਦਾ ਖੁਲਾਸਾ ਹੇਠ ਕੀਤਾ ਹੈ, ਆਈ ਐਨ ਡੀ ਏਐਸ ਨਾਲ ਮੇਲ ਖਾਂਦੇ ਹਨ। ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਅੰਕੜੇ ਜਿਥੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਸਮਝੇ ਗਏ ਹਨ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦਾ ਦੁਬਾਰਾ ਮਿਲਾਟ/ਦੁਬਾਰਾ ਤਰਤੀਬ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ।
2. ਉਪਰੋਕਤ ਦਿੱਤੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਪੜਤਾਲੀਆ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪੜਚੋਲ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਕੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਨੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਜਿਹੜੀ ਉਪਵਾਰ, 14 ਅਗਸਤ 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਸੀ, ਉਸ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਕੀਤੇ ਹਨ।
3. ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਜਾਏ ਅੰਕੜੇ ਤੀਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਜੋ ਕਿ ਸੋਧੀ (ਲਿਸਟਿਡ) ਓਲ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ ਓਲ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ ਰਿਕੁਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੇਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ 30 ਜੂਨ 2019, ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਜਾਏ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤੀਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਦੇ ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.psailpatran.in) ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.bseindia.co ਅਤੇ www.mseil.in ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
ਮਿਤੀ: 14.08.2019

ਅਦਾਲਤੀ ਇਸਤਿਹਾਰ
ਮਾਲਕ ਸ਼੍ਰੀ ਚੰਦਰ ਮੋਹਣ ਨਾਇਬ
ਦਾਰ ਕਮ ਸਹਾਇਕ ਦਰਜਾ ਦੇਇਮ
ਗਾ। (ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ)
ਕੀਅਤ ਚੰਦ ਪੁੱਤਰ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਚੰਦ ਪਿੰਡ
ਲਿ ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਬਨਾਮ
ਤਾ
ਬੇਦੀ ਵਾਕਿਆ ਪਿੰਡ ਜਨੇੜੀ ਰਦਬਸਤ
ਮਾਲਕ ਚੰਦ ਦੀ ਦਰਸਤੀ
ਵਿਖੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਮ ਜਨਤਾ ਨੂੰ
ਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਮਲਕੀਅਤ ਚੰਦ ਪੁੱਤਰ
ਪਿੰਡ ਬਾਣੀ ਬੱਡ ਤਹਿਸੀਲ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ
ਰ ਨੇ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੀ ਅਦਾਲਤ
ਦਰਖਾਸਤ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੀ ਹੈ ਕਿ ਰਿਕਾਰਡ
ਮਾ ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਜਨੇੜੀ/478
ਅਤੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਰਥੀ
ਲਕੀਤ ਚੰਦ ਲਿਖ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ ਜੋ
ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਰਥੀ ਦਾ ਨਾਮ ਮਲਕੀਅਤ
ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਚੰਦ ਹੈ। ਫਰਦ ਜਮਾਬੰਦੀ ਵਿੱਚ
ਮ ਮਲਕੀਅਤ ਚੰਦ ਦਰਜ ਕਰਨ ਦੀ
ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਹੈ।
ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਨਾਲ ਪੁਨਰਵਾਸ
ਮੈਨਜ਼ਮੈਂਟ ਵਿਭਾਗ (ਡੇ ਮਾਲੀਆ ਸ਼ਾਖਾ)
ਬਰ 25/78/2012 2/12445-71
ਮਤੀ 26.7.2013 ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਨੋਟਿਸ
ਆਮ ਅਤੇ ਖਾਸ ਜਨਤਾ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ
ਕ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਵਿਅਕਤੀ ਨੂੰ ਇਸਦੇ
ਰਸਤੀ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਇਤਜਾਹ ਹੋਵੇ ਤਾਂ
ਵੇਂ ਇਤਰਾਜ਼ ਇਸ ਆਦਲਤ ਵਿੱਚ
ਜਾਂ ਵਕਾਲਤ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਤੋਂ
ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਲਿਖਤੀ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਪੇਸ਼
ਸ ਵਿੱਚ ਦੱਸੀ ਗਈ ਮਿਆਦ ਗੁਜਰਨ ਤੋਂ
ਜੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਤੇ ਹੋਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
05.08.2019 ਨੂੰ ਮੇਰੇ ਦਸਤਖਤ ਅਤੇ
ਮੋਹਰ ਨਾਲ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।

ਨਾਇਬ ਤਹਿਸੀਲਦਾਰ ਕਮ
ਸਹਾਇਕ ਕਲੈਕਟਰ,
ਦਰਜਾ ਅਵੱਲ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ।

SUGAR AND ALLIED INDUSTRIES LTD.
 CIN: L15424PB1993PLC013137
 AKHAL ROAD, PATRAN, DISTT. PATIALA, PUNJAB
 Phones: 01764-242027, 242501,
 psailpatran.com, Email-id: piccadillygroup34@rediffmail.com
Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2019
 (Rs. in lacs except shares & EPS)

Particulars	30.06.2019 Unaudited	30.06.2018 Unaudited	31.03.2019 Audited
1. Total Income from Operation (Net)	1965.76	671.57	3971.45
2. Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra ordinary items)	186.39	(65.26)	(58.94)
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extra ordinary items)	338.47	1.28	49.35
4. Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	137.96	(15.30)	32.99
5. Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)	137.96	(15.30)	32.99
6. Equity Share Capital	2322.10	2322.10	2322.10
7. Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance sheet of previous Year)	0.59	(0.07)	0.14
8. Earnings per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)			
Basic:			
Diluted:			

NOTES TO THE STANDALONE FINANCIAL RESULTS:
 1. The above standalone financial results have been reviewed by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors at their respective meetings held on August 13, 2019.
 2. The financial results have been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standard) (Amendment) Rules, 2016.
 3. The figures for the quarter ended 31 March 2019 are the balancing figures between audited figures in respect of full financial year ended 31 March 2019 and the unaudited published year to date figures upto 31 December 2018 which were subjected to limited review.
 4. The previous period's figures have been regrouped where necessary to confirm to this period's classification.
 5. The Company has adopted Ind AS 116 'Leases' with the date of initial application being 1 April 2019. Ind AS 116 replaces Ind AS 17 'Leases' and related interpretation and guidance. The Company has applied Ind AS 116 using the modified retrospective approach. Right of use assets at 1 April 2019 for leases previously classified as operating leases were recognized and measured at an amount equal to lease liability (adjusted for any related prepayments/accruals). As a result, the comparative information has not been restated. The Company has discounted lease payments using the incremental borrowing rate as at 1 April 2019 for measuring lease liability.
 For and on behalf of Board of Directors
 Piccadilly Sugar and Allied Industries Ltd.
 (Devinder Sharma)
 (Whole Time Director)

Place: New Delhi
 Dated: 14.08.2019

NORTHLINK FISCAL AND CAPITAL SERVICES LIMITED
 Registered Office: 86, Mall Road, Civil Lines, Ludhiana, Punjab-141001
 CIN: L65921PB1994PLC015365 Website: www.northlink.co.in
 E-mail: northlink86mail@gmail.com Ph & Fax: 0161-2449890

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2019 (Rs in Lacs)

Particulars	Quarter ended 30.06.2019 Un-Audited	Quarter ended 30.06.2018 Un-Audited	Year ended 31.03.2019 Audited
Total Income from operations	309.14	61.11	868.94
Other Income	13.86	13.91	35.90
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.22	10.51	8.73
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.22	10.51	8.73
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	10.82	10.51	(3.94)
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	10.82	10.51	(3.94)
Equity Share Capital Face value of Rs 10/- per share	525.00	525.00	525.00
Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)	0.20	0.20	0.09
a) Basic	0.20	0.20	0.09
b) Diluted			

Notes:
 a) Company had adopted the Indian Accounting Standard (IND AS) w.e.f. 01.04.2019 and the above results/financial statements disclosed herein comply with the applicable Ind AS. The figures of the previous periods have been regrouped/re-arranged where ever considered necessary.
 b) The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on Wednesday, 14th August, 2019.
 c) The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the quarter ended 30th June, 2019, filed with Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Company's website www.northlink.co.in and on the website of the stock exchange www.bseindia.com and www.mseil.in.

By Order of the Board
 Chief Executive Officer
 [Sunil Dutt Maria]
 Sd/-

Place: Ludhiana
 Dated: 14.08.2019

Reserve
 Reserve
 Balance
 Earnings
 for conti
 operation
 1. Bas
 2. Dilu
 Note:
 The abov
 Stock Ex
 Requirem
 available
 Company
 Date: 14/
 Place: Lu

Service Tax No.: ADV/CHD/LDH/15/Advance96
 Dtd. 10-12-96
 PAN: AAQPJ0133M
 ACCREDITED TO
 THE INDIAN NEWS PAPER SOCIETY

NORTHLINK FISCAL AND CAPITAL SERVICES LTD.
 86 MALL ROAD
 LUDHIANA
 M/S

Name of Publication
 99836
 BUSINESS STANDARD
 99836
 DESH SEWAK. CHANDIGARH
 DESH SEWAK.

Our GSTIN: 03AAQPJ0133M1ZT

Rupees Six Thousand
 Rupees :
 N.B.: The favour of your paying this bill within a week is solicited only.
 1. All disputes are subject to Ludhiana Jurisdiction only.
 2. All disputes are subject to Ludhiana Jurisdiction only.
 3. Bill not paid within 15 days will bear interest @ 18% P.A.
 4. No objection will be entertained after expiry of 15 days.
 E. & O.E.

SYNDICATE COMPUTERS # 2532856, 5050572

ਨਾਇਬ ਚੇਅਰਮੈਨ
 ਸਹਾਇਕ ਮੈਨੇਜਰ
 ਦਰਜਾ ਅਵਲ, ਰੂਗਾ।

ਸਹਾਇਕ (ਸੁਨੀਲ ਦੱਤ ਮਾਰੀਆ)
 ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ

ਸਹਾਇਕ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
 ਮਿਤੀ: 14.08.2019